
ASSEMBLEA DI CORSICA ASSEMBLEE DE CORSE

DELIBERATION N° 0 DE L'ASSEMBLEE DE CORSE 

SEANCE DU 

L'an , le  ,  l'Assemblée de Corse, convoquée le  , s'est réunie au nombre
prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de  M.
Jean-Guy TALAMONI, Président de l'Assemblée de Corse.

ETAIENT PRESENTS : Mmes et MM.

L'ASSEMBLEE DE CORSE

VU le Code général des collectivités territoriales, titre II, livre IV, IVème partie, 

VU la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives
à la fonction publique territoriale,

VU le  décret  n°  2008-580 du 18 juin  2008 relatif  au  régime de la  mise  à
disposition applicable aux collectivités territoriales et aux établissements
publics administratifs locaux,

VU la  délibération n°  105 du Conseil  départemental  de la Haute-Corse du
24 novembre 2015 autorisant le Président à signer la convention de mise
à disposition de personnel au profit du Conservatoire du Littoral,

VU la convention de mise à disposition en date du 4 janvier 2016 entre le
Département de la Haute-Corse et le Conservatoire du littoral,

VU l’avenant n° 1 en date du 22 décembre 2017 à la convention de mise à
disposition en date du 4 janvier 2016 entre le Département de la Haute-
Corse et le Conservatoire du littoral,

SUR rapport du Président du Conseil Exécutif de Corse,

SUR rapport de la Commission des Finances et de la Fiscalité,

APRES EN AVOIR DELIBERE

ARTICLE PREMIER : 

APPROUVE l’avenant à la convention de mise à disposition en date du
4 janvier 2016 tel que figurant en annexe.

ARTICLE 2 : 

1



AUTORISE le Président du Conseil Exécutif de Corse à signer l’ensemble
des actes à intervenir.

ARTICLE 3 : 

La présente délibération fera l'objet d'une publication au recueil des actes
administratifs de la Collectivité de Corse.

Ajaccio, le 

Le Président de l'Assemblée de Corse,

Jean-Guy TALAMONI

2


